

Årsrapport for 2024/25

Dansk CTS ApS
Porsevænget 9, 8361 Hasselager
CVR-nr. 34 73 07 09

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. september 2025

Jan Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk CTS ApS
Porsevænget 9
8361 Hasselager

CVR-nr.: 34 73 07 09

Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Stiftet: 6. november 2012

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Appelquist, direktør
Jan Sørensen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 307.311, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på kr. 403.539.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		836.293	606.178
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-170.342</u>	<u>-170.342</u>
Resultat før finansielle poster		665.951	435.836
Finansielle indtægter	2	8.312	1.620
Finansielle omkostninger	3	<u>-279.979</u>	<u>-181.529</u>
Resultat før skat		394.284	255.927
Skat af årets resultat	4	<u>-86.973</u>	<u>-56.332</u>
Årets resultat		<u><u>307.311</u></u>	<u><u>199.595</u></u>
Foreslået udbytte		300.000	500.000
Overført resultat		<u>7.311</u>	<u>-300.405</u>
		<u><u>307.311</u></u>	<u><u>199.595</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>9.121.872</u>	<u>9.292.214</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.121.872</u>	<u>9.292.214</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.121.872</u>	<u>9.292.214</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.344	153.550
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		0	199
Andre tilgodehavender		36.050	1.028
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>100</u>
Tilgodehavender		<u>253.394</u>	<u>154.877</u>
Likvide beholdninger		<u>799.911</u>	<u>1.319.982</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.053.305</u>	<u>1.474.859</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.175.177</u></u>	<u><u>10.767.073</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		23.539	16.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>403.539</u>	<u>596.228</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>294.865</u>	<u>257.934</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>294.865</u>	<u>257.934</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.426.316	8.927.174
Selskabsskat		43.050	19.400
Deposita		<u>158.295</u>	<u>171.795</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>8.627.661</u>	<u>9.118.369</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	511.470	513.221
Modtagne forudbetalinger fra kunder		113.943	96.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.243	63.957
Anden gæld		<u>121.456</u>	<u>120.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>849.112</u>	<u>794.542</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.476.773</u>	<u>9.912.911</u>
Passiver i alt		<u>10.175.177</u>	<u>10.767.073</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2024	80.000	16.228	500.000	596.228
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>7.311</u>	<u>300.000</u>	<u>307.311</u>
Egenkapital 30. april 2025	<u>80.000</u>	<u>23.539</u>	<u>300.000</u>	<u>403.539</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	<u>8.312</u>	<u>1.620</u>		
	<u>8.312</u>	<u>1.620</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>279.979</u>	<u>181.529</u>		
	<u>279.979</u>	<u>181.529</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	50.050	19.400		
Årets udskudte skat	36.931	36.932		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-8</u>	<u>0</u>		
	<u>86.973</u>	<u>56.332</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. maj 2024	30. april 2025	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.440.395	8.937.786	511.470	6.476.987
Selskabsskat	19.400	43.050	0	0
Deposita	<u>171.795</u>	<u>158.295</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>9.631.590</u>	<u>9.139.131</u>	<u>511.470</u>	<u>6.476.987</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.938, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2025 udgør t.kr. 9.122.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.